ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН
МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»
РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.02.2019                                                                                                                        № 9

Об обеспечении подачи заявлений
о государственном кадастровом учете
и государственной регистрации
права на недвижимое имущество
исключительно в электронном виде

     В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 31.01.2017 № 147-р, распоряжением Томской области от 16.07.2018 № 417-ра «Об обеспечении подачи заявлений о государственной регистрации прав на недвижимое имущество исключительно в электронном виде»
1. Администрации Сосновского сельского поселения со дня принятия настоящего распоряжения обеспечить подачу заявлений о государственном кадастровом учете недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Сосновское сельское поселение», и (или) государственной регистрации прав на указанное недвижимое имущество исключительно в электронном виде.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                                А.М.Деев